Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинского  района Томской области

  Решение
05.08.2015                                                                                           № 7/97
	О внесении изменений в решения территориальной избирательной

комиссии Кривошеинского района от 16.04.2013 года № 2/7 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 520 Кривошеинского района Томской области», 2/15 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 Кривошеинского района Томской области», 2/25 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 Кривошеинского района Томской области»,  2/28«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 Кривошеинского района Томской области».

	          В соответствии с решениями избирательной комиссии Кривошеинского района от 31 июля 2015 года № 6/55 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссии избирательных участков №520, 528, 531, 533,538, 540,541,542,543,545,546  и № 6/56  «О назначении членов участковых избирательных комиссии №№520,528,531,533,538,540,541,542,543,545,546 Кривошеинского района с правом решающего голоса»,

Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области  решила:

1. В пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии № 2/7 от 16.04.2013 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 520 Кривошеинского района Томской области» внести следующие изменения:

«2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 520 Ибрашеву Фариду Нурулловну, 25.02.1963 года рождения, образование среднее, не занята.»
2. В пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии № 2/15 от 16.04.2013 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 Кривошеинского района Томской области» внести следующие изменения:

«2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 528 Антонову Тамару Ильиничну, 22.11.1966 года рождения, образование среднее, уборщик помещений МБОУ "Иштанская основная общеобразовательная школа".

3. В пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии № 2/25 от 16.04.2013 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 Кривошеинского района Томской области» внести следующие изменения:

«2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 538 Серебренникову Елену Викторовну, 13.11.1970 года рождения, образование  среднее специальное, доярка СПК «Белосток».
4.В пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии № 2/28 от 16.04.2013 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 Кривошеинского района Томской области» внести следующие изменения:

«2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 541 Полтева Алексея Владимировича, 09.07.1985 года рождения, образование высшее,  начальник ОГБУ «Кривошеинское межрайонное ветеринарное управление».
5. Направить данное решение в газету «Районные вести».
6.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
Председатель                                                     Е.А.Шамак

избирательной комиссии

Кривошеинского района
Секретарь                                                           О.С.Осиненко
избирательной комиссии

Кривошеинского района